Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.09.2014 г. № 158
 г. Унеча, Брянской области
Об утверждении  рейтинговой таблицы лучших
педагогических работников, использующих
инновационные технологии, для присуждения
премии главы администрации Унечского района
В целях реализации мероприятий приоритетного национального проекта «Образование» в Унечском районе и согласно результатам проведения районного конкурса лучших педагогических работников общеобразовательных школ и дошкольных учреждений, использующих инновационные технологии, для присуждения премии главы администрации Унечского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу лучших педагогических работников, использующих инновационные технологии, для присуждения премии главы администрации Унечского района (приложение №1).

2. Управлению образования администрации Унечского района (Ф.Н.Таранов) обеспечить выплату премии главы администрации Унечского района согласно рейтинговой таблице:
-шести лучшим педагогическим работникам образовательных учреждений района - в размере 15 тыс. рублей каждая;

-двум лучшим педагогическим работникам дошкольных образовательных учреждений района  в размере 15 тыс. рублей каждая.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации Унечского района Т.Д. Шлыгину, О.А. Урянскую.
	Глава администрации района
	А.П.Теплый

Приложение №1

к постановлению  администрации района

№ 158 от 26.09.2014 г.

Рейтинговая таблица

лучших педагогических работников,

использующих инновационные технологии,

для присуждения премии главы администрации Унечского района.

Таблица баллов претендентов

по результатам проведения 2-х этапов конкурса

на получение премии главы администрации района 2014 г.

	№
	ФИО
	Школа (Детсад)
	1-й этап
	2-й этап
	Общая сумма
	Рейтинг

	1
	Петрушенко Елена Михайловна
	МОУ СОШ № 2 г.Унеча
	334
	282
	616
	1

	2
	Ячменева Елена Николаевна
	МОУ СОШ с.Найтоповичи
	308
	293
	601
	2

	3
	Соколова Ирина Александровна
	МОУ СОШ № 4 г.Унеча
	299
	281
	580
	3

	4
	Пожарская Елена Александровна
	МОУ СОШ № 4 г.Унеча
	281
	281
	562
	4

	5
	Нестерович Татьяна Ивановна
	МОУ СОШ д.Березина
	283
	278
	561
	5

	6
	Архипов Александр Александрович
	МОУ СОШ № 5 г.Унеча
	280
	279
	559
	6

	7
	Башлаков Александр Сергеевич
	МОУ ООШ с.Рюхов
	323
	220
	543
	7

	8
	Шумейко Алла Викторовна
	МОУ СОШ с.Старая Гута
	286
	201
	487
	8

	9
	Кабанова Светлана Дмитриевна
	МОУ СОШ д.Березина
	287
	183
	470
	9

	10
	Коварда Андрей Петрович
	МОУ ООШ с.Брянкустичи
	239
	197
	436
	10

	11
	Богатырева Светлана Ивановна
	М ДОУ «Ромашка» г.Унеча
	175
	277
	452
	1

	12
	Приходько Елена   Петровна
	М ДОУ «Дельфин» г.Унеча
	137
	283
	420
	       2

	13
	Баркова Татьяна Александровна
	М ДОУ «Рябинушка» г.Унеча
	115
	283
	398
	3